
VENDIM I ORTAKUT TE VETEM

Sot me date 20.05.2020 ne seline e Shocierise "DE GUSTIBUS" shpk me NIPT: M01403004E e
cila operon sipas ligjeve shqiptare e themeluar dhe e regjistruar si nje entitet ligjor ne Regjistrin
Tregtar, ortaku i shoqerise shqyrtoi rendin e dites i cili ka te beje me:

1. Te ndryshohet administrator! Tindara Marino
2. Te ndryshohet Objekti i Shocierise

Ne mbledhje eshte i pranishem ortaku zoterues 100 % i kapitalit te Shoqerise:

1. Ortaku i vetem Tindara Marino zoterues i 100 % te kuotave te shocierise"DE

GUSTIBUS"shpk

2. Pasi u diskutuan plotesisht te gjitha pikat e rendit te dites ,Asambleja e Pergjithshme e

shoqerise VENDOSI:

1. Ndryshimin e Administratorit te ri.

2. Ndryshimin e Objektit te Veprimtarise

1)Emerimin e administratorit te ri.

Ishte: Tindara Marino me numer personal CA74057CW

Behet: Emanuela Dapi me numer personal J15411059K

2)Ndryshimin e Objektit te Veprimtarise

Ishte: Ndihme ne promovimin dhe zhvillimin e aktiviteteve te pasurive te patundshme,

perfshire ndertirnin ne pergjithesi dhe cfardolloj ndertese, blerjen dhe shitjen, shkembimin mes

ndertesave, parcelimin o nendarjen, komodato, menaxhimin, marrjen me qira te pasurive te

patundshme, te punimeve dhe impianteve, perfshire ndihmen ne proceduren admimstrative te

dobishnne ose ne ydo rast te domosdoshem per te marre autorizinnet e nevojshme, si dhe

identifikimin ne emer te klienteve te partnereve strategjike per zhvillimin e ndermarrjeve te

perbashketa, ose permes ndonje forme tjeter te pershtatshme te aktivitete ne lidhje me

veprimtarine te pasurive te patundshme; kompania si nje veprimtari dytesore nga ajo kryesore

do te jete ne gjendje te kryeje shitje me shumice, pakice, "on-line", marrie me qira te pajisjeve

kompjuterike, elektromkes, softuereve, pajisjeve, etj. shkrimi, pajisje zyre dhe mobilje, veshje,

pajisje sportive dhe "vegla"; montimi, mirembajtja dhe riparimi i "kompjuterave personale",

pajisjeve elektronike, printereve dhe pajisjeve, konsulences, shitjes dhe mirembajtjes



"perpunimi i zerit"; realizimin, ndihmen dhe mirembajtjen e "softuereve" dhe faqeve te

interaetit"; - ndihmen dhe mirembajtjen e" pajisjeve "; organizimi i panaireve dhe ngjarjeve

kulturore, sportive dhe muzikore dhe blerja dhe shitja e shfrytezimit te te drejtave te pronesise

industriale. Per qellimet e lartpermendura, kompania do te jete ne gjendje te ndihmoje klientet

ne hulumtimin dhe perfundimin e kontratave te financimit ne cfaredo forme me institucionet e

kreditit, bankat, konnpanite dhe individet, duke negocivar ata me garancite e duhura reale dhe

personale, perfshir, marrja e garanzive reale, miratimeve dhe kolateralit gjithashtu ne favor te

paleve te treat, kompania gjithashtu do te jete ne gjendje te kryeje te gjitha transaksionet

tregtare, industriale, letrat me vlere dhe pasuri te paluajtshme qe konsiderohen te

domosdoshme ose te dobishme per arritjen e qellimit te korporates, te siguroje garanci dhe

garanci reale ose personale, gjithashtu ne favor te paleve te treta, dhe te marre persiper te

marre pjese ne interkembim te ideve dhe interesash me konnpani te tjera.

Behet: Kompania si nje veprimtari dytesore nga ajo kryesore do te jete ne gjendje te

kryeje shitje me shumice, pakice, "on-line", marrjen me qira te pajisjeve kompjuterike,

elektronikes, softuereve, pajisjeve, etj. shkrimi, pajisje zyre dhe mobilje, veshje, pajisje sportive

dhe "vegla"; montimi, mirembajtja dhe riparimi i "kompjuterave personale", pajisjeve

elektronike, printereve dhe pajisjeve, konsulences, shitjes dhe mirembajtjes "perpunimi i zerit";

realizimin, ndihmen dhe mirembajtjen e "softuereve" dhe faqeve te internetit"; - ndihmen dhe

mirembajtjen e" pajisjeve

Per sa me siper u hartua ky vendim, I cili pasi lexohet, firmoset me vullnet te lire nga ortaket e

shocierise.
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